
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 271690-2013 z dnia 2013-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
 Przedmiotem zamówienia jest przebudowa mostu drogowego przy ul. Wiejskiej i obejmować 
będzie następujący zakres prac : 1. Roboty ogólno- przygotowawcze i zabezpieczające 2. Roboty 
rozbiórkowe 3. Roboty konstrukcyjne-budowlane -...
 Termin składania ofert: 2013-07-29 

Kowary: PRZEBUDOWA MOSTU DROGOWEGO PRZY UL. WIEJSKIEJ W KOWARACH
Numer ogłoszenia: 323294 - 2013; data zamieszczenia: 09.08.2013
 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 271690 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA MOSTU DROGOWEGO 
PRZY UL. WIEJSKIEJ W KOWARACH.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa mostu 
drogowego przy ul. Wiejskiej i obejmować będzie następujący zakres prac : 1. Roboty ogólno- 
przygotowawcze i zabezpieczające 2. Roboty rozbiórkowe 3. Roboty konstrukcyjne-budowlane - 
wykonanie mikropali żelbetowych 4. Wykonanie oczepów żelbetowych 5. przebudowa fragmentu 
murów oporowych 6. ustrój nośny belek prefabrykowanych 7. wykonanie płyty pomostu 8. 
wykonanie klapy chodnikowej 9. wykonanie płyty przejściowej 10. wykonanie nawierzchni na 
moście i dojazdach 11. umocnienie koryta rzeki 12. wykonanie gruntu żelbetowego 13. umocnienie 
dna narzutem kamiennym 14. roboty wykończeniowe 15. wykonanie okładzin kamiennych 
przyczółka 16. nawierzchnia na chodniku 17. wykonanie chodnika z kostki brukowej i montaż 
krawężników 18. wykonanie balustrady stalowej 19. wykonanie inwentaryzacji powykonawczej 20. 
wykonanie operatu kolaudacyjny. 21. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres 36 
miesięcy od daty odbioru końcowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt 
budowlany, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.11.11-3, 45.23.32.20-7.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Konsorcjum- Przedsiębiorstwo AXYO.PL. Sp. z o.o . - Lder FILIGRAN Sp. z o.o, ul. Żołnierska 
47A, 58-562 Podgórzyn, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1050000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 690230,91

Oferta z najniższą ceną: 690230,91 / Oferta z najwyższą ceną: 941536,50

Waluta: PLN.


